
Championnats Québécois 
2024

TU - N3 Final tous résultats inclusFéminin

0.0000.000

0.0001.500

0.0001.800

0.0001.300

Blais, Raphaëlle Gymnaska-Voltigeurs 75.400BonisDiff.

17.400

19.100

1

18.600

20.300

Standard Qc (2009)

Pen.

0.000

0.000

0.000

0.000

(Championnats de l'est)

17.400

17.600

16.800

19.000

Execution

0.0000.000 0.0000.0000.000

0.0000.000

0.0001.500

0.0000.900

0.0001.100

Cousineau, Anne-Sophie Dynamix 69.900BonisDiff.

16.200

17.400

2

16.600

19.700

(2005)

Pen.

0.000

0.000

0.000

0.000

(Championnats de l'est)

16.200

15.900

15.700

18.600

Execution

0.0000.000 0.0000.0000.000

0.0000.000

0.0001.700

0.0001.100

0.0001.100

Doyon, Coralie Dynamix 69.300BonisDiff.

16.100

17.900

3

15.900

19.400

(2007)

Pen.

0.200

0.000

0.000

0.000

(Championnats de l'est)

16.300

16.200

14.800

18.300

Execution

0.0000.000 0.0000.0000.000

0.0000.000

0.0001.600

0.0000.000

0.0000.000

Bombardier, Éloïse Helios 32.300BonisDiff.

15.100

17.200

4

0.000

0.000

(2010)

Pen.

0.000

0.000

0.000

0.000

15.100

15.600

0.000

0.000

Execution

0.0000.000 0.0000.0000.000



Championnats Québécois 
2024

TU - N5 16- Final tous résultats inclusFéminin

0.0002.100

0.0002.000

0.0002.400

0.0001.300

Mathieu, Angéline Gymnaska-Voltigeurs 78.200BonisDiff.

19.100

18.900

1

19.700

20.500

(2009)

Pen.

0.000

0.100

0.000

0.000

17.000

17.000

17.300

19.200

Execution

0.0000.000 0.0000.0000.000

0.0002.100

0.0002.600

0.0002.900

0.0001.900

Beiram, Evita Viagym 77.100BonisDiff.

19.400

18.000

2

19.200

20.500

(2009)

Pen.

0.000

0.400

0.000

0.000

17.300

15.800

16.300

18.600

Execution

0.0000.000 0.0000.0000.000



Championnats Québécois 
2024

TU - N5 17+ Final tous résultats inclusFéminin

0.0001.600

0.0002.300

0.0002.300

1.0002.200

Bilodeau, Lee-Ann Dynamix 75.100BonisDiff.

17.900

16.000

1

19.300

21.900

(2004)

Pen.

0.900

2.400

0.000

0.000

17.200

16.100

17.000

18.700

Execution

0.0000.000 0.0000.0000.000

0.0002.000

0.0001.700

0.0002.200

0.0001.500

Gravel, Rafaelle Dynamix 70.400BonisDiff.

17.000

14.800

2

18.300

20.300

(2004)

Pen.

0.100

2.400

0.000

0.000

15.100

15.500

16.100

18.800

Execution

0.0000.000 0.0000.0000.000

0.0001.500

0.0001.100

0.0001.600

0.0001.300

Demers, Clara Virtuose 67.500BonisDiff.

16.300

15.700

3

15.400

20.100

(2003)

Pen.

1.000

0.000

2.500

0.000

15.800

14.600

16.300

18.800

Execution

0.0000.000 0.0000.0000.000



Championnats Québécois 
2024

TU - N7 Final tous résultats inclusFéminin

0.0001.800

0.3003.200

0.0001.200

0.0001.900

Bastien, Rose Gymnaska-Voltigeurs 88.800BonisDiff.

18.100

18.000

1

17.200

17.000

(2005)

Pen.

1.000

2.000

0.000

0.000

17.300

16.500

16.000

15.100

Execution

0.0002.500 18.5000.50016.500

0.3002.000

0.3002.500

0.0002.200

0.0000.900

Chagnon, Mathilde Dynamix 76.600BonisDiff.

16.300

17.000

2

18.700

11.800

(1995)

Pen.

0.000

0.500

0.800

0.000

14.000

14.700

17.300

10.900

Execution

0.3001.600 12.8000.00010.900



Championnats Québécois 
2024

TU - Senior Final tous résultats inclusFéminin

0.3002.800

0.3002.500

0.0002.800

0.0002.400

Berger, Ophélie Dynamix 87.200BonisDiff.

17.100

15.200

1

18.800

16.900

(2003)

Pen.

2.800

5.000

0.800

1.400

16.800

17.400

16.800

15.900

Execution

0.3002.800 19.2001.00017.100



Championnats Québécois 
2024

TU - N1 13 ans et + Final tous résultats inclusFéminin

0.0000.000

0.5001.000

0.5001.000

0.0000.000

Boissonneault, Kelly-Ann Gym Express 59.800BonisDiff.

19.100

20.400

1

20.300

0.000

Standard Qc (2008)

Pen.

0.000

0.000

0.000

0.000

(Championnats de l'est)

19.100

18.900

18.800

0.000

Execution

0.0000.000 0.0000.0000.000

0.0000.000

0.5001.000

0.5001.000

0.0000.000

Goldsmith, Haylie Wimgym 59.300BonisDiff.

19.300

19.900

2

20.100

0.000

Standard Qc (2006)

Pen.

0.000

0.000

0.000

0.000

(Championnats de l'est)

19.300

18.400

18.600

0.000

Execution

0.0000.000 0.0000.0000.000

0.0000.000

0.5001.000

0.5001.000

0.0000.000

Fernet-Guessous, Anaïs Wimgym 58.900BonisDiff.

18.600

20.200

3

20.100

0.000

Standard Qc (2011)

Pen.

0.000

0.000

0.000

0.000

(Championnats de l'est)

18.600

18.700

18.600

0.000

Execution

0.0000.000 0.0000.0000.000

0.0000.000

0.5001.000

0.5001.000

0.0000.000

Lombardi, Jeanne Gym Express 58.700BonisDiff.

18.900

20.000

4

19.800

0.000

Standard Qc (2007)

Pen.

0.000

0.000

0.000

0.000

(Championnats de l'est)

18.900

18.500

18.300

0.000

Execution

0.0000.000 0.0000.0000.000

0.0000.000

0.5000.900

0.5000.900

0.0000.000

Desmarais, Olivia Gymnaska-Voltigeurs 58.300BonisDiff.

18.700

20.100

5

19.500

0.000

Standard Qc (2010)

Pen.

0.000

0.000

0.000

0.000

18.700

18.700

18.100

0.000

Execution

0.0000.000 0.0000.0000.000

0.0000.000

0.5001.000

0.5001.000

0.0000.000

Beaulieu, Emy Gym express 57.700BonisDiff.

18.600

19.800

6

19.300

0.000

Standard Qc (2007)

Pen.

0.000

0.000

0.000

0.000

18.600

18.300

17.800

0.000

Execution

0.0000.000 0.0000.0000.000



Championnats Québécois 
2024

TU - N1 13 ans et + Final tous résultats inclusFéminin

0.0000.000

0.5000.900

0.5000.900

0.0000.000

Lamoureux, Anabelle Gymnaska-Voltigeurs 57.500BonisDiff.

18.300

19.600

7

19.600

0.000

Standard Qc (2010)

Pen.

0.000

0.000

0.000

0.000

18.300

18.200

18.200

0.000

Execution

0.0000.000 0.0000.0000.000

0.5000.000

0.5001.000

0.5001.000

0.0000.000

Brossard, Maëla Virtuose 57.500BonisDiff.

18.200

19.700

8

19.600

0.000

Standard Qc (2011)

Pen.

0.000

0.000

0.000

0.000

17.700

18.200

18.100

0.000

Execution

0.0000.000 0.0000.0000.000

0.0000.000

0.5001.000

0.0000.000

0.0000.000

Duteau Laporte, Kayla Virtuose 37.800BonisDiff.

18.100

19.700

9

0.000

0.000

Standard Qc (2010)

Pen.

0.000

0.000

0.000

0.000

18.100

18.200

0.000

0.000

Execution

0.0000.000 0.0000.0000.000

0.0000.000

0.5001.000

0.0000.000

0.0000.000

Choquette, Rafaele Étoile 37.800BonisDiff.

18.300

19.500

10

0.000

0.000

Standard Qc (2011)

Pen.

0.000

0.000

0.000

0.000

18.300

18.000

0.000

0.000

Execution

0.0000.000 0.0000.0000.000

0.0000.000

0.5000.900

0.0000.000

0.0000.000

Frechette, Jasmine Drummond Gym 37.100BonisDiff.

17.800

19.300

11

0.000

0.000

Standard Qc (2008)

Pen.

0.000

0.000

0.000

0.000

17.800

17.900

0.000

0.000

Execution

0.0000.000 0.0000.0000.000

0.0000.000

0.5000.900

0.0000.000

0.0000.000

Lemaire, Chloé Québec Performance 36.900BonisDiff.

17.800

19.100

12

0.000

0.000

Standard Qc (2011)

Pen.

0.000

0.000

0.000

0.000

17.800

17.700

0.000

0.000

Execution

0.0000.000 0.0000.0000.000



Championnats Québécois 
2024

TU - N1 13 ans et + Final tous résultats inclusFéminin

0.0000.000

0.5001.000

0.0000.000

0.0000.000

Boudreault, Mégane C. Gym express 36.600BonisDiff.

17.800

18.800

13

0.000

0.000

Standard Qc (1998)

Pen.

0.000

0.000

0.000

0.000

17.800

17.300

0.000

0.000

Execution

0.0000.000 0.0000.0000.000

0.0000.000

0.5001.000

0.0000.000

0.0000.000

Pointejour, Naïla Étoile 36.600BonisDiff.

17.900

18.700

14

0.000

0.000

Standard Qc (2010)

Pen.

0.000

0.000

0.000

0.000

17.900

17.200

0.000

0.000

Execution

0.0000.000 0.0000.0000.000

0.0000.000

0.5000.900

0.0000.000

0.0000.000

Blain, Lilie Dynamix 36.500BonisDiff.

17.800

18.700

15

0.000

0.000

Standard Qc (2010)

Pen.

0.000

0.000

0.000

0.000

17.800

17.300

0.000

0.000

Execution

0.0000.000 0.0000.0000.000

0.0000.000

0.5000.900

0.0000.000

0.0000.000

Desjardins, Camille Unigym 36.500BonisDiff.

16.900

19.600

16

0.000

0.000

Standard Qc (2011)

Pen.

1.000

0.000

0.000

0.000

17.900

18.200

0.000

0.000

Execution

0.0000.000 0.0000.0000.000

0.0000.000

0.5000.900

0.0000.000

0.0000.000

BRASSEUR, ÉLIANE Hirondelles 36.100BonisDiff.

17.300

18.800

17

0.000

0.000

Standard Qc (2010)

Pen.

0.000

0.000

0.000

0.000

17.300

17.400

0.000

0.000

Execution

0.0000.000 0.0000.0000.000

0.0000.000

0.0000.500

0.0000.000

0.0000.000

JACQUES, LETYCIA Hirondelles 35.600BonisDiff.

17.800

17.800

18

0.000

0.000

Standard Qc (2008)

Pen.

0.000

0.000

0.000

0.000

17.800

17.300

0.000

0.000

Execution

0.0000.000 0.0000.0000.000



Championnats Québécois 
2024

TU - N1 13 ans et + Final tous résultats inclusFéminin

0.0000.000

0.5000.900

0.0000.000

0.0000.000

T. Nadeau, Florence Dynamix 35.600BonisDiff.

17.400

18.200

19

0.000

0.000

Standard Qc (2009)

Pen.

0.000

0.000

0.000

0.000

17.400

16.800

0.000

0.000

Execution

0.0000.000 0.0000.0000.000

0.0000.000

0.0000.500

0.0000.000

0.0000.000

Noreau, Charlie Actigym 35.500BonisDiff.

17.500

18.000

20

0.000

0.000

(2007)

Pen.

0.000

0.000

0.000

0.000

17.500

17.500

0.000

0.000

Execution

0.0000.000 0.0000.0000.000

0.0000.000

0.5000.900

0.0000.000

0.0000.000

CARON, JULIANNE Hirondelles 34.600BonisDiff.

16.200

18.400

21

0.000

0.000

(2008)

Pen.

0.000

0.000

0.000

0.000

16.200

17.000

0.000

0.000

Execution

0.0000.000 0.0000.0000.000

0.0000.000

0.0000.200

0.0000.000

0.0000.000

Roy, Majorie Gymnaska-Voltigeurs 30.600BonisDiff.

17.200

13.400

22

0.000

0.000

(2008)

Pen.

0.000

0.000

0.000

0.000

17.200

13.200

0.000

0.000

Execution

0.0000.000 0.0000.0000.000



Championnats Québécois 
2024

TU - N1 12 ans et - Final tous résultats inclusFéminin

0.0000.000

0.5001.000

0.5001.000

0.0000.000

Leprohon, Sofia Québec Performance 58.600BonisDiff.

18.300

19.900

1

20.400

0.000

Standard Qc (2014)

Pen.

0.000

0.000

0.000

0.000

(Championnats de l'est)

18.300

18.400

18.900

0.000

Execution

0.0000.000 0.0000.0000.000

0.0000.000

0.5000.900

0.5000.900

0.0000.000

Tessier, Sarah Étoile 55.000BonisDiff.

17.500

18.600

2

18.900

0.000

Standard Qc (2013)

Pen.

0.000

0.000

0.000

0.000

(Championnats de l'est)

17.500

17.200

17.500

0.000

Execution

0.0000.000 0.0000.0000.000

0.0000.000

0.0000.500

0.0000.500

0.0000.000

Larivière Pouliot, Marilou Gymnaska-Voltigeurs 54.500BonisDiff.

17.700

18.100

3

18.700

0.000

Standard Qc (2012)

Pen.

0.000

0.000

0.000

0.000

(Championnats de l'est)

17.700

17.600

18.200

0.000

Execution

0.0000.000 0.0000.0000.000

0.0000.000

0.5000.900

0.5000.900

0.0000.000

Tétreault, Alice Étoile 54.200BonisDiff.

17.300

18.300

4

18.600

0.000

Standard Qc (2012)

Pen.

0.000

0.000

0.000

0.000

(Championnats de l'est)

17.300

16.900

17.200

0.000

Execution

0.0000.000 0.0000.0000.000

0.0000.000

0.0000.500

0.0000.000

0.0000.000

Moreau, Léanne Virtuose 35.000BonisDiff.

17.000

18.000

5

0.000

0.000

(2012)

Pen.

0.000

0.000

0.000

0.000

17.000

17.500

0.000

0.000

Execution

0.0000.000 0.0000.0000.000



Championnats Québécois 
2024

TU - N4 Final tous résultats inclusFéminin

0.0000.000

0.0001.900

0.0001.900

0.0001.300

Nadeau, Sophia Wimgym 75.100BonisDiff.

17.400

18.400

1

19.100

20.200

(2004)

Pen.

0.000

0.000

0.000

0.000

(Championnats de l'est)

17.400

16.500

17.200

18.900

Execution

0.0000.000 0.0000.0000.000

0.0000.000

0.0002.100

0.0002.100

0.0001.500

Galay, Lola Dynamix 75.000BonisDiff.

16.400

18.900

2

19.200

20.500

Passage au niveau supérieur (2005)

Pen.

0.000

0.000

0.000

0.000

(Championnats de l'est)

16.400

16.800

17.100

19.000

Execution

0.0000.000 0.0000.0000.000

0.0000.000

0.0001.900

0.0002.200

0.0001.100

Marois, Anouk Wimgym 73.000BonisDiff.

16.800

18.900

3

17.400

19.900

(2007)

Pen.

0.000

0.000

0.000

0.000

(Championnats de l'est)

16.800

17.000

15.200

18.800

Execution

0.0000.000 0.0000.0000.000

0.0000.000

0.0001.900

0.0001.900

0.0001.300

Nadeau, Heidi Wimgym 72.800BonisDiff.

16.500

18.400

4

17.700

20.200

(2006)

Pen.

0.400

0.400

0.200

0.000

(Championnats de l'est)

16.900

16.900

16.000

18.900

Execution

0.0000.000 0.0000.0000.000

0.0000.000

0.0001.700

0.0002.000

0.0001.300

Chagnon, Marguerite Dynamix 70.500BonisDiff.

15.000

17.100

5

18.400

20.000

(2005)

Pen.

0.000

0.000

0.000

0.000

(Championnats de l'est)

15.000

15.400

16.400

18.700

Execution

0.0000.000 0.0000.0000.000



Championnats Québécois 
2024

TU - N2 Final tous résultats inclusFéminin

0.0000.000

0.3001.400

0.3001.400

0.0000.000

Guilbault, Élodie Excel Gym 56.500BonisDiff.

18.200

18.700

1

19.600

0.000

Standard Qc (2007)

Pen.

0.000

0.000

0.000

0.000

(Championnats de l'est)

18.200

17.000

17.900

0.000

Execution

0.0000.000 0.0000.0000.000

0.0000.000

0.0001.000

0.0001.000

0.0000.000

CHABOT, MAJORIE Hirondelles 56.100BonisDiff.

17.500

19.200

2

19.400

0.000

Standard Qc (2008)

Pen.

0.000

0.000

0.000

0.000

(Championnats de l'est)

17.500

18.200

18.400

0.000

Execution

0.0000.000 0.0000.0000.000

0.0000.000

0.0001.000

0.0001.000

0.0000.000

LEFEBVRE, EMMANUELLE Hirondelles 55.900BonisDiff.

17.400

19.400

3

19.100

0.000

Standard Qc (2007)

Pen.

0.000

0.000

0.000

0.000

(Championnats de l'est)

17.400

18.400

18.100

0.000

Execution

0.0000.000 0.0000.0000.000

0.0000.000

0.0001.000

0.0001.000

0.0000.000

Charbonneau, Juliette Helios 55.300BonisDiff.

17.600

18.500

4

19.200

0.000

Standard Qc (2006)

Pen.

0.000

0.000

0.000

0.000

(Championnats de l'est)

17.600

17.500

18.200

0.000

Execution

0.0000.000 0.0000.0000.000

0.0000.000

0.0001.200

0.0000.000

0.0000.000

Vincent, Samaelle Dynamix 35.800BonisDiff.

16.900

18.900

5

0.000

0.000

(2007)

Pen.

0.000

0.000

0.000

0.000

16.900

17.700

0.000

0.000

Execution

0.0000.000 0.0000.0000.000

0.0000.000

0.0001.000

0.0000.000

0.0000.000

Poinson, Charliane Dynamix 35.500BonisDiff.

17.500

18.000

6

0.000

0.000

(2008)

Pen.

0.000

0.000

0.000

0.000

17.500

17.000

0.000

0.000

Execution

0.0000.000 0.0000.0000.000



Championnats Québécois 
2024

TU - N2 Final tous résultats inclusFéminin

0.0000.000

0.0001.000

0.0000.000

0.0000.000

Picard, Alexya Helios 35.400BonisDiff.

17.100

18.300

7

0.000

0.000

(2013)

Pen.

0.000

0.000

0.000

0.000

17.100

17.300

0.000

0.000

Execution

0.0000.000 0.0000.0000.000


